[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившими силу решений Думы городского округа
Спасск-Дальний по вопросам противодействия коррупции

Принято Думой городского округа Спасск-Дальний
« __ » _______ 2020 года

      1. Признать утратившими силу решения Думы городского округа Спасск-Дальний:
          - от 01.12.2016 г. № 87-НПА «Об утверждении Положения о Порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в  городском округе Спасск-Дальний, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;
         - от 06.11.2019 г. № 38-НПА «Об утверждении Порядка получения муниципаль-ными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании.
   3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт правовой информации городского округа Спасск-Дальний» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского
округа Спасск-Дальний                                                                                           В.В.Квон

« __ » _______ 2020 года
№ ____-НПА

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]